
オリジナルのカラーであなただけの１台をつくります

※写真はイメージです。

バイク塗装
MOTO-SANC.では板金・塗装の専門工場で、高度な技術でバイク塗装を承ります。

最新鋭の設備に高い技術を持つ精鋭のスタッフがお客様のバイクに新車同様の輝きを

甦らせます。

もちろん全ての部分の塗装だけでなく、部分的な塗装や普段見える部分だけの塗装な

ど、お客様のご要望やご予算をお伺いした上で、最適な方法をご提案、お見積もりさ

せていただきます。

レストア目的での塗装や、事故によるボディの一部破損の際、またはボディカラーを一新

したいとお考えの場合などに是非MOTO-SANC.のバイク塗装をご検討ください。 

Cubique Co.,Ltd

Re�neMOTO-SANC. BIKE OPTION MENU

ボディをオリジナルのカラーに変え、愛車の印象を大きく変えます。

50,000円～（塗装、取付工賃）
（車種、グレード等により料金が異なります。詳しくはスタッフまでお問い合わせください）

施工料金

※画像のカラーはイメージです。


